
č.j.: 067 EX 10468/19-446 

č.o.: 15005328/Ex-ECZ-HC-2019-2109295 

 
 

Oznámení o přihlášených pohledávkách 
 
 
V exekuční věci vedené pod sp.zn.: 067 EX 10468/19 na základě exekučního titulu, kterým je 
elektronický platební rozkaz č.j. EPR 28494/2019 - 5, který vydal Okresní soud v Havlíčkově Brodě 
dne 08.02.2019 a který se stal pravomocným dne 26.03.2019 a vykonatelným dne 26.03.2019 a na 
základě: pověření Okresní soud v Havlíčkově Brodě, č.j. 33 EXE 363/2019, ze dne 23.05.2019, které 
vydal Okresní soud v Havlíčkově Brodě dne 23.5.2019, o vymožení pohledávky oprávněného Home 
Credit a.s., Nové sady 996/25, 60200, Brno, IČ 26978636, zast. Mgr. Roman Pospiech, LL.M., 
advokát, Nové sady 996/25, 60200, Brno proti povinnému RENÉ MALINA, Věžnice 15, 58252, 
Věžnice, nar.27.08.1974, IČ 63706695, ve smyslu ustanovení § 336p odst. 1 a 2 zákona č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád (dále jen „o.s.ř.“). 
 
Dražební jednání bylo nařízeno usnesením č.j. 067 EX 10468/19-347, ze dne 12.5.2025. 
 
Předmětem dražby byly následující nemovité věci: 
 

 

 

 
 
Soudní exekutor oznamuje, že ke dni zveřejnění tohoto oznámení přihlásili věřitelé do řízení 
následující pohledávky: 
 
a) Přihlášky pohledávek, o nichž bude rozhodnuto v rámci rozvrhu: 
 
1) Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno – venkov, se sídlem Brno, Veveří 
125, pro částku ve výši 6.655,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 6.655,- Kč. 
Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce ze dne 13.5.2025, č.j. 137EX 
13325/23-39. Věřitele žádá, aby jeho pohledávka byla zařazena v souladu s ust. § 337 c odst. 1 písm. 
h) zákona č. 99/1963 Sb., do 8. skupiny, nicméně s ohledem na ust. § 15 odst. 2 zákona č. 119/2001 
Sb., žádáme, aby v případě uspokojení pohledávky oprávněného byly hotové výdaje soudního 
exekutora ve výši 3.500,- Kč, spolu s 21 % DPH uspokojeny ve stejné skupině, v níž je uspokojována 
pohledávka oprávněného. V takovém případě žádá soudní exekutor o zařazení pohledávky ve výši 
4.235,- Kč v souladu s ust. § 337 c písm. d) zákona č. 99/1963 Sb., do 4. skupiny. Pro případ 
uspokojení pohledávky soudního exekutora v 8. skupině, je pro pořadí pohledávky rozhodující den 
doručení této přihlášky, tj. 13.5.2025. Pro případ uspokojení pohledávky soudního exekutora ve 4. 
skupině, je pro pořadí pohledávky rozhodující den, kdy byl soudnímu exekutorovi doručen exekuční 
návrh oprávněného, tj. 20.10.2023.  
 
2) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ: 47116617, se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/21, práv. zast. Mgr. Martinou Řehořovou, advokátkou, se sídlem AK Hradec Králové, 



Československé armády 287/19, pro částku ve výši 6.882,- Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby 
činí nárok přihlášeného věřitele 9.337,- Kč. Pohledávka vznikla na základě rozsudku Okresního soudu 
v Havlíčkové Brodě ze dne 5.1.2023, č.j. 8C 267/2022-32. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 
4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí 
přihlášené pohledávky dnem 14.4.2023., tedy dnem zahájení exekučního řízení vedeného pod sp. zn. 
129 EX 1384/23. 
 
3) Zdenka Adamcová, nar. 1.10.1980, bytem Úsobí 156, práv. zast. Mgr. Trenou Jonákovou, 
advokátkou, se sídlem AK Havlíčkův Brod, Horní 14, pro částku ve výši 22.443,- Kč s příslušenstvím. 
Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 26.266,60 Kč. Pohledávka vznikla na základě 
usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě ze dne 13.10.2021 č.j. 5 C 33/2020-97. Dle sdělení 
věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci 
skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 3.1.2022, tedy dnem zahájení exekučního řízení 
vedeného pod sp. zn. 079 EX 1/22. 
 
4) Soudní exekutor Mgr. Zuzana Grosamová, Exekutorský úřad Praha 6, se sídlem Praha 6, 
Evropská 663/132, částku ve výši 6.655,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 
6.655,- Kč. Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce ze dne 20.2.2025, č.j. 
180EX 1858/25-31. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 7. skupiny ve smyslu ustanovení § 
337c odst. 1 písm.g) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 15.5.2025, tedy 
dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. Přihlásí-li si oprávněný z exekučního řízení sp. zn. 
180 EX 1858/25 přihlášku ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 119/2001 Sb., žádá soudní 
exekutor ve smyslu ustanovení § 15 odst. 2 zákona č. 119/2001 Sb., o uspokojení hotových výdajů ve 
výši 4 235,00 Kč včetně DPH v pořadí přihlášky oprávněného dle ustanovení §337c odst. 1 písm. c) a 
odměny ve výši 2 420,00 Kč včetně DPH v 7. Skupině dle § 337c odst. 1 písm. g) o.s.ř., přičemž v 
rámci 7. skupiny se pořadí řídí dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 
 
5) Soudní exekutor JUDr. Marie Sárová, Exekutorský úřad Jihlava, se sídlem Jihlava, Plk. Švece 
1528/8, částku ve výši 6.655,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 6.655,- Kč. 
Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce ze dne 14.4.2022, 079 EX 
00136/20-063. Dle sdělení věřitele pokud bude uspokojena pohledávka oprávněné Zdenky Adamcové, 
nar. 1. 10. 1980, bytem Úsobí 156, 582 54 Úsobí, pak věřitel navrhuje, aby náklady exekuce byly 
uspokojeny v souladu s § 15 odst. 2 zákona č. 119/2001 Sb., ve stejné skupině jako pohledávka 
oprávněného, přičemž pořadí je dáno dnem doručení této přihlášky, tj. dnem 15.5.2025. Pokud 
pohledávka oprávněného nebude uspokojena, pak pohledávku na nákladech exekuce zařazuji do 8. 
skupiny podle § 337c odst. 1 písm. h) občanského soudního řádu a její pořadí je dáno dnem doručení 
přihlášky soudnímu exekutorovi provádějícímu exekuci prodejem nemovitých věcí, tj. dnem 
15.5.2025. 
 
6) Finanční úřad pro Kraj Vysočina, se sídlem Jihlava, Tolstého 1455/2, pro částku ve výši 
41.477,24 Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 76.794,12 Kč. 
Pohledávka vznikla na základě výkazu nedoplatků č.j. 1000616/25/2900-80542-608065 ze dne 
16.05.2025. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 
písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 17.7.2018 a dnem 
26.4.2024, tedy dnem vzniku zástavního práva. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 6. skupiny 
ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené 
pohledávky dnem 19.5.2025, tedy dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 
 
7) Lesy Soukal s.r.o., IČ: 03661717, se sídlem Korouhev 84, práv. zast. Mgr. Petrem Hanykem, 
advokátem, se sídlem AK Praha 5, Zborovská 49, pro částku ve výši 70.255,- Kč s příslušenstvím. Ke 
dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 113.134,68 Kč. Pohledávka vznikla na základě 
elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Havlíčkově Brodě ze dne 07.11.2022, č.j. EPR 
302929/2022-6. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c 
odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 8.2.2023, tedy dnem 
zahájení exekučního řízení vedeného pod sp. zn. 203EX 3208/23. 



 
8) Česká televize, se sídlem Praha 4, Na Hřebenech II 1132/4, práv. zast. JUDr. Daliborem Kalcsem, 
advokátem, se sídlem AK Hradec Králové, Resslova 956/13, pro částku ve výši 1.080,- Kč 
s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 2.9926,02 Kč. Pohledávka 
vznikla na základě rozsudku Okresního soudu v Havlíčkově Brodě č.j. 14 C 8/2024-33 ze dne 
22.03.2024. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 
písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 29.1.2025, tedy dnem 
zahájení exekučního řízení vedeného pod sp. zn. 180 EX 01858/25. 
 
9) Technické služby Havlíčkův Brod, IČ: 70188041, se sídlem Havlíčkův Brod, Na Valech 3523, 
práv. zast. JUDr. Ondřejem Málkem, advokátem, se sídlem AK Horní 6, pro částku ve výši 35.768,- 
Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 66.818,- Kč. Pohledávka 
vznikla na základě platebního rozkazu Okresního soudu v Havlíčkově Brodě čj. 108 C 20/2020-22 ze 
dne 21.7.2020. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 8. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c 
odst. 1 písm. h) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 21.5.2025, tedy 
dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 
 
10) Soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, Exekutorský úřad Havlíčkův Brod, se sídlem Havlíčkův 
Brod, Bělohradská 299, pro částku ve výši 6.655,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného 
věřitele 6.655,- Kč. Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 050EX 
1838/20-59 ze dne 29.8.2022. Dle sdělení věřitele bude-li v souladu s ust. § 15 zákona č. 119/2001 
Sb., kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí (dále jen 
„zákon č. 119/2001 Sb.“) uspokojena pohledávka oprávněného z přerušené exekuce sp. zn. 050 EX 
1838/20, soudní exekutor žádá, aby pohledávka představující náhradu hotových výdajů soudního 
exekutora ve výši 3.500,- Kč + DPH byla zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. c) OSŘ do 
třetí skupiny. Pro pořadí je určující den zahájení řízení, tj. den 18.1.2017, kdy byl soudnímu 
exekutorovi doručen exekuční návrh/návrh na nařízení exekuce. Odměna soudního exekutora ve výši 
2.000,- Kč + DPH, nechť je zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. g) OSŘ do sedmé skupiny s 
pořadím dle data zahájení řízení (přerušené exekuce). Nebude-li z rozdělované podstaty uspokojena 
pohledávka oprávněného z přerušené exekuce, nechť je pohledávka soudní exekutor ve výši 5.500,- 
Kč + DPH zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. g) OSŘ do sedmé skupiny s pořadím dle 
doručení této přihlášky do dražebního jednání, tj. 2.6.2025.  
 
11) Město Havlíčkův Brod, se sídlem Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, pro částku ve výši 
3.700,- Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 3.700,- Kč. 
Pohledávka vznikla na základě rozhodnutí odboru životního prostředí Městského úřadu Havlíčkův 
Brod čj. MHB_OZP/1230/2022/Ca ze dne 23. 5. 2022 a rozhodnutí odboru životního prostředí 
Městského úřadu Havlíčkův Brod čj. MHB_OZP/1548/2023/Ca ze dne 23. 10. 2023. Dle sdělení 
věřitele se jedná o pohledávku 6. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř. V rámci 
skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 3.6.2025, tedy dnem doručení přihlášky soudnímu 
exekutorovi. 
 
12) Finanční úřad pro Kraj Vysočina, se sídlem Jihlava, Tolstého 1455/2, pro částku ve výši 3.369,- 
Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 3.369,- Kč. Pohledávka vznikla na základě 
výkazu nedoplatků č.j. 1080619/25/2900-80542-608065 ze dne 04.06.2025. Dle sdělení věřitele se 
jedná o pohledávku 6. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř. V rámci skupiny se 
řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 4.6.2025, tedy dnem doručení přihlášky soudnímu 
exekutorovi. 
 
13) Soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorský úřad Přerov, se sídlem Přerov, Komenského 
38, pro částku ve výši 7.260,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 7.260,- Kč. 
Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 203 Ex 03208/23-26 ze dne 
16.5.2025. Věřitel žádá o uspokojení své pohledávky na nákladech exekuce v III. rozvrhové skupině 
(IV. skupině dle novely č. 291/2017 Sb.) s pořadím pohledávky ke dni dojití exekučního návrhu 
oprávněného 8.2.2023. Přihlásí-li si oprávněný přihlášku ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 



119/2001 Sb., žádá soudní exekutor ve smyslu ustanovení § 15 odst. 2 zákona č. 119/2001 Sb. o 
uspokojení hotových výdajů ve výši 4.840,-Kč včetně DPH) v pořadí přihlášky oprávněného, tj. ke dni 
dojití exekučního návrhu soudnímu exekutorovi, tj. dle § 337c odst. 1 písm. c) a odměny ve výši 
2.420,- Kč včetně DPH ve VI./VII skupině (respektive VIII. skupině dle novely č. 291/2017 Sb.) dle § 
337c odst. 1, s tím, že nebude-li pohledávka soudního exekutora na hotových výdajích zařazena do III. 
skupiny (respektive IV. skupině dle novely č. 291/2017 Sb.) nechť je zařazena v pořadí části 
pohledávky odměny soudního exekutora v VI. respektive VII. skupině (respektive VIII. skupině dle 
novely č. 291/2017 Sb.). 
 
14) Česká kancelář pojistitelů, IČ: 70099618, se sídlem Praha 4, Milevská 2095/5, práv. zast. Mgr. 
Evou Vaškovou, advokátkou, se sídlem AK Praha 10, Kodaňská 1441/46, pro částku ve výši 10.570,-  
Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 20.979,10 Kč. Pohledávka 
vznikla na základě rozsudku Okresního soudu v Havlíčkově Brodě dne 29.07.2020, č.j. 11 C 
108/2020-23. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 
1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 16.12.2020, tedy dnem 
zahájení exekučního řízení vedeného pod sp. zn. 204 EX 19892/20. 
 
15) Mgr. Jana Slušná, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Praha 10, Kodaňská 1441/46, pro částku 
ve výši 6.655,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 6.655,- Kč. Pohledávka 
vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce ze dne 22.5.2025, č. j. 222 EX 1375/21-339. 
Věřitel žádá, aby pohledávka na náhradě hotových výdajů ve výši 4235,00 Kč včetně DPH, v případě, 
že bude oprávněný z přerušené exekuce v rámci rozvrhu zcela uspokojen, dle § 337c odst. 1 písm. d) 
zařazena do IV. skupiny, přičemž pro pořadí této pohledávky je ve smyslu § 337c odst. 5 písm. a) 
rozhodující den, kdy soudnímu exekutorovi došel exekuční návrh, tj. den 17.05.2021, v opačném 
případě aby byla dle § 337c odst. 1 písm. h) o.s.ř. zařazena do VIII. skupiny, přičemž pro pořadí této 
pohledávky je ve smyslu § 337c odst. 5 písm. c) o.s.ř. rozhodující den, kdy byla přihláška doručena 
nadepsanému soudnímu exekutorovi, tj. 13.6.2025. V případě pohledávky na odměně ve výši 2420,00 
Kč včetně DPH věřitel žádá, aby tato byla dle § 337c odst. 1 písm. h) o.s.ř. zařazena do VIII. skupiny, 
přičemž pro pořadí této pohledávky je ve smyslu § 337c odst. 5 písm. c) o.s.ř. rozhodující den, kdy 
byla přihláška doručena nadepsanému soudnímu exekutorovi, tj. 13.6.2025. 
 
16) ICOM transport a.s., IČ: 46346040, se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, pro částku ve výši 
13.270,- Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 53.445,66 Kč. 
Pohledávka vznikla na základě elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Havlíčkově 
Brodě ze dne 29.8.2019, č.j. EPR 165554/2019-9. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 8. 
skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. h). o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené 
pohledávky dnem 13.6.2025, tedy dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 
 
17) IFIS investiční fond, a.s., IČ: 24316717, se sídlem Brno, Čechyňská 419/14a, pro částku ve výši 
351.396,21 Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 669.997,53 Kč. 
Pohledávka vznikla na základě usnesení Okresního soud v Havlíčkově Brodě ze dne 30.7.2018, č.j. 5C 
79/2018-41. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 
písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 29.9.2008, tedy dnem 
vzniku zástavního práva. 
 
18) Územní správa sociálního zabezpečení pro Kraj Vysočina, Jihomoravský kraj a Zlínský 
kraj, Okresní správa sociálního zabezpečení Havlíčkův Brod, Sídliště Pražská 2893, 580 01 
Havlíčkův Brod, pro částku ve výši 179.357,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného 
věřitele 179.357,- Kč. Pohledávka vznikla na základě platebního výměru č. j. 
47005/130/8014/5.11.2018/730/PA ze dne 05.11.2018, rozhodnutí o přestupku č. j. 
47005/130/8016/6.11.2018/27/PRE/HR, platebního výměru č. j. 
47005/023389/24/130/8014/24.4.2024/PVP/10/HR ze dne 24.4.2024, platebního výměru č. j. 
47005/023389/24/130/8014/24.4.2024/PVP/8/HR ze dne 24.4.2024, platebního výměru č. j. 
47005/023389/24/130/8014/24.4.2024/PVP/9/HR ze dne 24.4.2024, výkazu nedoplatků č. j. 
47005/130/8013/26.09.2024/286/PA/660 ze dne 26.9.2024. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 



4. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí 
přihlášené pohledávky dnem 10.5.2019, 4.6.2025, tedy dnem vzniku zástavního práva. 
 
19) Československá obchodní banka, a. s., IČ: 00001350, se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 
5, pro částku ve výši 284.162,02 Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného 
věřitele 284.462,02 Kč. Pohledávka vznikla na základě usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 
ze dne 7.5.2019, č.j. 3C 54/2019-78. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 4. skupiny ve smyslu 
ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 
7.8.2017, tedy dnem vzniku zástavního práva. 
 
20) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, IČO: 47114304, se sídlem 
Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, pro částku ve výši 225.457,- Kč s příslušenstvím. Ke dni 
konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 366.211,- Kč. Pohledávka vznikla na základě výkazu 
nedoplatků č.j. ZPMV-1375648/2025-2 ze dne 10.06.2025 a výkazu nedoplatků č.j. ZPMV-
1375649/2025-4 ze dne 13.06.2025. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 6.. skupiny ve smyslu 
ustanovení § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 
24.6.2025, tedy dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 
 
 
b) Přihlášky pohledávek, které byly odmítnuty ve smyslu ustanovení §336f odst. 4 o.s.ř. 
 
1) Soudní exekutor JUDr. Marie Sárová, Exekutorský úřad Jihlava, se sídlem Jihlava, Plk. Švece 
1528/8, částku ve výši 3 121,80 Kč. Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce 
ze dne 14.5.2025, 079 EX 00136/20-092. K přihlášce nebyly připojeny listiny prokazující, že jde o 
vymahatelnou pohledávku, nebo o pohledávku zajištěnou zástavním právem, když věřitel nedoložil 
pravomocný příkaz k úhradě nákladů exekuce. 
 
2) Lesy Soukal s.r.o., IČ: 03661717, se sídlem Korouhev 84, práv. zast. Mgr. Petrem Hanykem, 
advokátem, se sídlem AK Praha 5, Zborovská 49, pro částku ve výši 5.493,- Kč. Pohledávka vznikla 
na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce ze dne 1.3.2023, 203 Ex 03208/23-8. K přihlášce nebyly 
připojeny listiny prokazující, že jde o vymahatelnou pohledávku, nebo o pohledávku zajištěnou 
zástavním právem, když věřitel nedoložil pravomocný příkaz k úhradě nákladů exekuce. 
 
3) Česká kancelář pojistitelů, IČ: 70099618, se sídlem Praha 4, Milevská 2095/5, práv. zast. Mgr. 
Evou Vaškovou, advokátkou, se sídlem AK Praha 10, Kodaňská 1441/46, to v rozsahu jednoho úkonu 
právní služby spočívajícího v podání přihlášky do dražebního jednání, tedy písemné podání ve věci 
samé podle ust. § 11 odst. 1 písm. d) advokátního tarifu, dále náhradu hotových výdajů podle ust. § 13 
odst. 4 advokátního tarifu v rozsahu jednoho úkonu právní služby, to vše navýšené o DPH. K přihlášce 
nebyly připojeny listiny prokazující, že jde o vymahatelnou pohledávku, nebo o pohledávku zajištěnou 
zástavním právem. 
 
4) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ: 47116617, se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/21, práv. zast. Mgr. Martinou Řehořovou, advokátkou, se sídlem AK Hradec Králové, 
Československé armády 287/19, pro částku 1.452,- Kč (náklady za přihlášení pohledávky). K 
přihlášce nebyly připojeny listiny prokazující, že jde o vymahatelnou pohledávku, nebo o pohledávku 
zajištěnou zástavním právem.  
 
 
c) Přihlášky pohledávek, o nichž dosud nebylo rozhodnuto ve smyslu ustanovení § 336f odst. 4. o.s.ř. 
 

 nejsou evidovány 
 
 
Poučení: Oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, další věřitelé a povinný mohou 
popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději 



do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení dle §336p odst. 1 o.s.ř., nebo v téže lhůtě žádat, aby 
k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a k žádosti o jednání učiněným 
později se nepřihlíží. 
Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým 
došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím 
způsobenou. 
Nebude-li přihláška pohledávky uvedená v části c) tohoto oznámení o přihláškách odmítnuta, zašle 
soudní exekutor oprávněnému, povinnému a všem přihlášeným věřitelům, o jejichž pohledávkách 
soudní exekutor rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o projednání takové pohledávky. Do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení mohou oprávněný, povinný a všichni přihlášení věřitelé popřít 
pohledávku co do její pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, nebo požádat, aby k rozvržení 
rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám nebo žádosti o jednání učiněným později se 
nepřihlíží. 
 
 
Praze dne 1.7.2025            
 
 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r. 
soudní exekutor 

 
 
 
 
Za správnost: 
Hana Častulíková 
 
 


